
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №5 с.Хохлово Белгородского района Белгородской области» 

 

Выписка из П Р И К А З А  

 

«01» октября  2021 г.                                                                                      № 147 

 

«Об утверждении технологических карт» 

 

 

В связи с вступлением в силу новых требований по организации 

питания детей, утвержденных новыми санитарно-эпидемиологическими 

правилами  Сан ПиН 2.3./2.4.3590-20,  в соответствии со сборником рецептур  

и кулинарных  изделий для организации питания воспитанников ДОО (от 1 

до 7 лет), разработанным ФБУН «Новосибирский институт НИИ гигиены»  

 

Приказываю: 

1.Утвердить технологические карты МДОУ в соответствии с расчетами 

среднесуточных норм  питания детей в МДОУ  (приложение);. 

2.Утвердить 10-тидневное меню ; 

3.Контроль возложить за организацию питания на заведующего МДОУ 

Погорелову С.В. 

 

 

 

 

 


